РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ
от «11»  апреля 2023г.  № 154
п. Сеща

О принятии проекта Решения
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
Сещинское сельское поселение Дубровского
муниципального района Брянской области»

             Рассмотрев проект решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сещинское сельское  поселение Дубровского муниципального района Брянской области,  в  целях приведения Устава муниципального образования Сещинское сельское  поселение в соответствие с Федеральными законами и законами Брянской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

                               Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Сещинское сельское  поселение Дубровского муниципального района Брянской области» согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию посредством размещения копии в информационном уголке Сещинской сельской администрации и размещения на официальном сайте Сещинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области http://sescha.ru/ в сети Интернет.

Глава Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                                 В.И.Тимофеев

Приложение
 к решению Сещинского сельского
 Совета народных депутатов
 от «11»  апреля  2023г. №154

 Статью 38  «Избирательная комиссия Сещинского сельского поселения» - исключить